[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2020                                  г.Гай                                          № _330-пА
О внесении изменений в постановление администрации Гайского городского округа от  25.09.2019 № 994-пА «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области»
 На основании Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области, постановления администрации Гайского городского округа от 24.07.2019 № 730-пА «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гаский городской округ Оренбургской области» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гайского городского округа от 25.09.2019 № 994-пА «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы (далее – Программа) строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств  бюджета Гайского городского округа составляет  458 125,00 руб.
В том числе:

2020 год – 6 000,00 руб.

2021 год – 0,00 руб.

2022 год – 0,00 руб.

2023 год – 152 112,50 руб.

2024 год – 300 012,50 руб.

1.2. Таблицу 3,4 приложения №1 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гайского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Гайского городского округа                                                          О.Ю. Папунин
Приложение  к постановлению

администрации Гайского

городского округа

от ______________ №________
Таблица 3
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы
(исчисляется в рублях)
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник)
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципальная программа
	Гармонизация межэтнических и межконфессиональных

отношений на территории муниципального образования

Гайский городской округ Оренбургской области»

	Администрация Гайского городского округа

	Х
	Х

	Х

	6 000,00
	0,00
	0,00
	152112,50
	300012,50

	1.1
	Основное мероприятие 1
	Проведение мероприятий направленных на укрепление гражданского единства и гармонизацию межнациональных отношений (семинары, совещания, тренинги, конкурсы и другие аналогичные мероприятия)
	Администрация Гайского городского округа

	411
	0707
	2600160280
	6 000,00
	0,00
	0,00
	20000,00
	24000,00

	1.2
	Основное мероприятие 2
	Размещение на сайте администрации Гайского городского округа, информации, содействующей взаимному позитивному отношению народов, проживающих в муниципальном образовании и повышение этнокультурной компетентности
	Администрация Гайского городского округа

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Основное мероприятие 3
	Проведение мероприятий, направленные на содействие этнокультурному многообразию народов России, проживающих на территории Гайского городского округа (праздники, фестивали, концерты, конкурсы и другие аналогичные мероприятия)
	Управление культуры и архивного дела администрации Гайского городского округа
Отдел образования администрации Гайского городского округа
	481
471
	0801
0703
	2600360280
2600360280
	0,00
0,00
	0,00
0,00
	0,00
0,00
	124400,00
7712,50
	268300,00
7712,50

Таблица 4
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств федерального и областного бюджетов

(исчисляется в рублях)
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Объем бюджетных ассигнований

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальная программа
	Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования

Гайский городской округ Оренбургской области»

	всего, в том числе:
местный бюджет
	6 000,00
6 000,00
	0,00
0,00
	0,00

0,00
	152 112,50
152 112,50
	300 012,50
300 012,50

	1.1
	Основное мероприятие 1
	Проведение мероприятий направленных на укрепление гражданского единства и гармонизацию межнациональных отношений (семинары, совещания, тренинги, конкурсы и другие аналогичные мероприятия)
	местный бюджет
	6 000,00
	0,00
	0,00
	20 000,00
	24 000,00

	1.2
	Основное мероприятие 2
	Размещение на сайте администрации Гайского городского округа, информации, содействующей взаимному позитивному отношению народов, проживающих в муниципальном образовании и повышение этнокультурной компетентности

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Основное мероприятие 3
	Проведение мероприятий, направленные на содействие этнокультурному многообразию народов России, проживающих на территории Гайского городского округа (праздники, фестивали, концерты, конкурсы и другие аналогичные мероприятия)
	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	132 112,50
	276 012,50